
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) je 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 18. junija 2013 sprejel naslednji 
 

 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica soglaša z Osnutkom sodne poravnave med 
Mestno občino Nova Gorica in družbami GORICA splošno gradbeno podjetje d.d. – v 
likvidaciji, POZICIJA investicije in upravljanje d.o.o., ELFIRA projektna družba d.o.o., 
PARK TD projektna družba d.o.o., PH BAZEN projektna družba d.o.o.,  ZAKLON 
projektna družba d.o.o., PARK CANKAR projektna družba d.o.o., PARK LEDINE 
projektna družba d.o.o.,  PARK OTOK projektna družba d.o.o., ZDRAVKO projektna 
družba d.o.o., PH MIRKO projektna družba d.o.o., NABLA projektiranje in tehnično 
svetovanje d.o.o., ki je bil podpisan dne 12.06.2013 pred Okrožnim sodiščem v Novi 
Gorici   
 
v mediacijskih zadevah opr. št. pM 186/2012, pM 187/2012, pM 188/2012, pM 189/2012, 
pM 197/2012, pM 208/2012, pM 209/2012, pM 210/2012, pM 211/2012, pM 4/2013, pM 
5/2013, pM 24/2013, pM 33/2013  
 
in pridruženih zadevah Pg 634/2012, P 305/2007 in P 36/2008, Pg 91/2012 in Pg 
5547/2012 (Okrožno sodišče v Ljubljani) 
 
in pooblašča župana za podpis sodne poravnave.  
 

 
2. 

 
Osnutek sodne poravnave oziroma podpisana sodna poravnava s strani župana Mestne 
občine Nova Gorica, kot izhaja iz točke 1 tega sklepa, in vsa ostala dokumentacija iz 
mediacijskega postopka ter ostala relevantna dokumentacija v posesti MONG, vključno z 
dokumentacijo, ki je na to temo eventualno nastala v času, ko bi lahko Mestna občina 
Nova Gorica na osnovi Zakona o gospodarskih javnih službah iz leta 1993 vknjižila 
lastništvo na predmetnih nepremičninah, se odstopi v vsebinsko in postopkovno revizijo 
Računskemu sodišču RS z namenom pridobitve revizijskega poročila ter mnenja glede 
izvedbe postopka in upravičenosti porabe javnih sredstev ter v smislu podaje ugotovitev 
glede eventualne opustitve dolžnih ravnanj vsakokratne občinske uprave. 
 

3. 
 
Osnutek sodne poravnave oziroma podpisana sodna poravnava s strani župana MONG, 
kot izhaja iz točke 1 tega sklepa, in vsa ostala dokumentacija iz mediacijskega postopka 
ter ostala relevantna dokumentacija v posesti MONG se odstopi v vsebinsko in 
postopkovno analizo Komisiji za preprečevanje korupcije z namenom podaje ugotovitev o 
konkretnem primeru, s katerimi se posamezna ravnanja oziroma neravnanja v smislu 
eventualne opustitve dolžnih ravnanj vsakokratne občinske uprave oceni s pravnega 
vidika, z vidika krepitve integritete javnega sektorja ter z vidika korupcijskih tveganj. 



 

4. 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
Številka: 465-174/ 2005-696 
Nova Gorica, 18. junija 2013 
                                                                                                       Matej Arčon 
                                 ŽUPAN 
 
 
 
 

 
 
 
 


